
 

  14/11/2012    S219    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Melun: Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua

2012/S 219-361157

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
OPH 77
10 avenue Charles Péguy, BP 114
A la atención de: M. le directeur général
77002 Melun Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 164141302
Correo electrónico: marches-publics@oph77.fr
Fax: +33 164527640

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador:
https://www.achatpublic.com/sdm/ach/gen/ach_home.do?PCSLID=CSL_2012_h9RD2prRx1&v=1

Dirección del perfil de comprador: http://www.achatpublic.com

Puede obtenerse más información en: OPH Seine et Marne
10 avenue Charles Péguy, BP 114
Punto(s) de contacto: service marchés publics
77002 Melun Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 164141302
Correo electrónico: marches-publics@oph77.fr
Fax: +33 164527640

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: OPH Seine et Marne
10 avenue Charles Peguy, BP 114
Punto(s) de contacto: service marchés publics
77002 Melun
FRANCIA
Teléfono: +33 164141302
Fax: +33 164527640

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: OPH Seine et Marne
10 avenue Charles Péguy, BP 114
Punto(s) de contacto: service marchés publics

Page 1 of 2

mailto:marches-publics@oph77.fr?subject=TED
https://www.achatpublic.com/sdm/ach/gen/ach_home.do?PCSLID=CSL_2012_h9RD2prRx1&v=1
http://www.achatpublic.com
mailto:marches-publics@oph77.fr?subject=TED


 

A la atención de: M. le directeur général
77002 Melun Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 164141302
Dirección Internet: http://www.achatpublic.com

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
50411100, 65500000

DescripciónServicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua.
Servicio de lectura de contadores.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación27.12.2012 -
16:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.achatpublic.com
http://www.tcpdf.org

